
 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta Michal Breza 

Studijní program Teorie a praxe audiovizuální tvorby 

Obor/ateliér Animovaná tvorba 

Forma studia Prezenční                                    Akad. rok 19/20 

  

Název práce 
Čas na čaj – Dokumentace přípravy, realizace bakalářské práce 

a rešerše 

Vedoucí práce Mgr. Lukáš Gregor, Ph.D. 

 
Michal nás provází procesem vzniku svého filmu, potkáme různé nápady, střetneme se 

s otázkami, pochybnostmi, problémy i překážkami, aby nakonec – jak ostatně i Michal 

v závěru přiznává – stálo vítězné finále, cílová páska, hotový film, který ilustruje leccos, co se 

Michal během uplynulých let naučil. Teoretická práce tedy dobře slouží jako průvodce touto 

cestou. Jakožto vedoucí jsem ji prakticky během psaní nepotkal, myslím, že by se dalo do ní 

ještě vstoupit a některé formulace a místa „počechrat úpravami“, aby informační nebo někdy i 

emoční hodnota byla silnější, proto navrhuji B. 

 

 

 

 

Návrh klasifikace: B – velmi dobře 

 

 

 

Ve Zlíně dne 17.8.2020   

 

 

                  

......................................………………   

podpis vedoucího práce  

 


